



VEDK ApS

Langelinie 197
5230 Odense M
CVR-nr. 17291092

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Vicky Marianne Borch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VEDK ApS

Langelinie 197

5230 Odense M

CVR-nr.: 17291092

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Vicky Marianne Borch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fortrinsvis med tekstiler og tilbehør hertil samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (60) t.kr. mod (58) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod (932) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(59.826)	(58.205)
Andre finansielle indtægter	1	111.823	133.101
Andre finansielle omkostninger		(45.656)	(1.006.653)
Årets resultat		6.341	(931.757)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		89.700	89.700
Overført resultat		(83.359)	(1.021.457)
Resultatdisponering		6.341	(931.757)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		248.292	248.292
Finansielle aktiver	2	248.292	248.292
Anlægsaktiver		248.292	248.292
Andre tilgodehavender		1.663.274	1.591.426
Tilgodehavender		1.663.274	1.591.426
Likvide beholdninger		905.867	1.082.323
Omsætningsaktiver		2.569.141	2.673.749
Aktiver		2.817.433	2.922.041

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.543.048	2.626.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		89.700	89.700
Egenkapital		2.757.748	2.841.107
Anden gæld		59.685	80.934
Kortfristede gældsforpligtelser		59.685	80.934
Gældsforpligtelser		59.685	80.934
Passiver		2.817.433	2.922.041

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.626.407	89.700	2.841.107
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(89.700)	(89.700)
Årets resultat	0	(83.359)	89.700	6.341
Egenkapital ultimo	125.000	2.543.048	89.700	2.757.748

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	111.823	133.101
	111.823	133.101

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos virksomheds- deltagere og ledelse kr.
Kostpris primo	1.887.030	248.292
Kostpris ultimo	1.887.030	248.292
Nedskrivninger primo	(1.887.030)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.887.030)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	248.292

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brand Heaven ApS	Middelfart	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Brand Heaven ApS. Pr. 31.12.2021 udgør den eksterne gæld i selskabet 27 t.kr.
